
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА

ПОРЕСКА  УПРАВА
Регионално одељење за

материјалне ресурсе Крагујевац
Број: 400-404-01-00003-7/2016-I4008

Дана: 04.04.2016. године
К р а г у ј е в а ц

На основу члана 116 став 1. Закона о јавним набавкама ( ''Сл. Гласник  РС'', 124/2012, 14/2015, 68/2015),
Министарство финансија Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за
материјалне ресурсе Крагујевац, објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
Јавнe набавке мале вредности – набавка добара- гаса у боцама за рад виљушкара у магацину

Регионалног одељења Крагујевац, редни број ЈНМН 1/2016

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија Пореска управа, Сектор за
материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе Крагујевац, улица 27 марта број 14,
Крагујевац www.purs.gov.rs
Врста наручиоца: Орган државне управе.
Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке: добара – материјал  за
саобраћај, набавка гаса у боцама (бутан гас) за рад виљушкара типа: Yale GLP-16 који као погонско
гориво користи гас, а за обављање послова у магацину Регионалног одељења Крагујевац,  редни број
набавке ЈНМВ 1/2016.
Ознака из општег речника набавки: 09122000 – гасовита горива ( пропан и бутан).
Процењена вредност јавне набавке: 268.333,33 динара без ПДВ-а, односно 322.000,00 динара, са
ПДВ-ом.
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.
Број примљених понуда: једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена:
Цена у понуди је дата као јединична цена по килограму у износу од 103,50 динара, без ПДВ-а, односно
124,20 динара, са ПДВ-ом и као цена за боцу од 10 кг, у износу од 1.035,00 динара, без ПДВ-а, односно
1.242,00 динара, са ПДВ-ом. Цена је променљива и усклађује се са кретањем цена гаса на тржишту.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.03.2016. године.
Датум закључења уговора: 01.04.2016. године.
Основни подаци о добављачу:
- ''ТИГАР ПЕТРОЛ'', д.о.о., Београд, улица Драгослава Јовановића број 1, ПИБ: 105906457, матични

број 20482826.
Период важења уговора: годину дана од дана потписивања уговора.


